
Uchwała Zarządu  

„Polskiego Związku Badmintona” 

Nr 100/2016/XI 

z dnia 18.02.2016 

w sprawie powołania Pana Rafała Glinickiego na stanowisko  

Przewodniczącego Wydziału Gier i Regulaminów 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje:  

§ 1 

Na stanowisko Przewodniczącego Wydziału Gier i Regulaminów powołuje się 

Pana Rafała Glinickiego.  

§ 2 

Współpraca z Panem Rafałem Glinickim będzie odbywała się na zasadach 

porozumienia między korzystającym a wolontariuszem w rozumieniu art. 44 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. 2003 Nr 96 

poz. 873 ze zm./. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


